



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zam.pub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003 Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/122/2020

Sanok, 26 czerwca 2020 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

SPROSTOWANIE

Dot. odpowiedzi na zapytania Wykonawców –
pytanie nr 3 - pak nr 22
pytanie nr 11, 12 oraz 13 – pakiet nr 59

dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 25.06.2020r do postępowania nr SPZOZ/PN/10/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego i wielokrotnego użytku dla SP ZOZ w Sanoku”

Dotyczy pytania nr 3

JEST:

** Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 22*

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 wymaga, aby pompy ssąco – płuczące do zabiegów laparoskopowych wyposażone były w końcówkę roboczą o średnicy 5 mm i długości 33 cm, w dwa przyciski: do ssania i płukania, dwie końcówki do podłączenia pojemników z solą fizjologiczną, w zintegrowany system ewakuacji dymu oraz regulację siły płukania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

MA BYĆ:

** Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 22*

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 wymaga, aby pompy ssąco – płuczące do zabiegów laparoskopowych wyposażone były w końcówkę roboczą o średnicy 5 mm i długości 33 cm, w dwa przyciski: do ssania i płukania, dwie końcówki do podłączenia pojemników z solą fizjologiczną, w zintegrowany system ewakuacji dymu oraz regulację siły płukania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy pytania nr 11

JEST:

** Pytanie nr 11 - dot. pakietu nr 59, poz.1,2,3,4.*

Czy zamawiający oczekuje, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedź: TAK, przy zachowaniu zasad kompatybilności z posiadanym sprzętem.

MA BYĆ:

** Pytanie nr 11 - dot. pakietu nr 59, poz.1,2,3,4.*

Czy zamawiający oczekuje, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedź: *Zamawiający oczekuje by informacja była nadrukowana. Nie wymaga by było to na każdym wkładzie (lecz dopuszcza) Informacja może być na opakowaniu indywidualnym wkładu.*

Dotyczy pytania nr 12

JEST:

Pytanie nr 12 - dot. pakietu nr 59, poz. 2.

Czy zamawiający dopuści zestaw gdzie dren(sterylny) jest zakończony lejek-lejek z łącznikiem schodkowym do regulowania siły ssania, zapakowany w jednym opakowaniu z wkładem(2000ml) folia-folia?

Odpowiedź: *TAK, przy zachowaniu zasad kompatybilności z posiadanym sprzętem.*

MA BYĆ:

** Pytanie nr 12 - dot. pakietu nr 59, poz. 2.*

Czy zamawiający dopuści zestaw gdzie dren(sterylny) jest zakończony lejek-lejek z łącznikiem schodkowym do regulowania siły ssania, zapakowany w jednym opakowaniu z wkładem(2000ml) folia-folia?

Odpowiedź: *TAK, przy zachowaniu zasad kompatybilności z oferowanym sprzętem dopuszczonym do zaferowania lub spełniającym SIWZ.*

Dotyczy pytania nr 13

JEST:

** Pytanie nr 13 - dot. pakietu nr 59, poz. 4*

Czy zamawiający dopuści zestaw gdzie dren(sterylny) jest zakończony lejek-lejek z łącznikiem schodkowym do regulowania siły ssania, o dł.2,1m,śred.wew.5,6mm,zew.8.0mm, zapakowany w jednym opakowaniu z wkładem(1000ml) folia-folia?

Odpowiedź: *TAK, przy zachowaniu zasad kompatybilności z posiadanym sprzętem.*

MA BYĆ:

** Pytanie nr 13 - dot. pakietu nr 59, poz. 4*

Czy zamawiający dopuści zestaw gdzie dren(sterylny) jest zakończony lejek-lejek z łącznikiem schodkowym do regulowania siły ssania, o dł.2,1m,śred.wew.5,6mm,zew.8.0mm, zapakowany w jednym opakowaniu z wkładem(1000ml) folia-folia?

Odpowiedź: *TAK, przy zachowaniu zasad kompatybilności z oferowanym sprzętem dopuszczonym do zaferowania lub spełniającym SIWZ.*

UWAGA

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców jak również modyfikacji treści SIWZ mających wpływ na zaferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

p.o. Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
SPZOZ/SAN
lek. med. Jadwiga Wrótniak